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Jak zauważyć, że dziecko jest krzywdzone? Nauczyciele będą się tego uczyć na specjalnych szkoleniach.
Organizuje je w Krakowie Fundacja Ad Vocem. Partnerem akcji jest Urząd Miasta Krakowa. Udział w szkoleniu
jest bezpłatny.

Fundacja „Ad Vocem" zaprasza osoby zawodowo pracujące z dziećmi i młodzieżą lub na ich rzecz z
terenu Krakowa i powiatu krakowskiego, na drugą edycję szkolenia przygotowującego do
rozpoznawania dziecka krzywdzonego i udzielenia mu pomocy. Tym razem w ramach projektu
„Umiejętność rozpoznawania i reagowania na dramat dziecka krzywdzonego – najskuteczniejszym
przeciwdziałaniem przemocy wobec dzieci", finansowanego ze środków Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich 2014. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Wydziałem Spraw Społecznych Urzędu
Miasta Krakowa.

Szkolenie skierowane jest dla osób pracujących w placówkach edukacyjnych i wychowawczych:
szkołach, przedszkolach, placówkach oświatowych, placówkach wychowawczo-opiekuńczych.

48-godzinne szkolenie realizowane będzie w dwóch 40-osobowych grupach i dwóch terminach:

Grupa I – luty – marzec 2015
Grupa II – marzec – kwiecień 2015.

Dokładny terminarz zajęć jest dostępny na stronie fundacji: www.advocem.org.pl zakładka FIO 2014,a
o miejscu zajęć uczestnicy zostaną poinformowani indywidualnie.

Szkolenie trwa 6 dni (na ogół raz w tygodniu) po 8 godzin lekcyjnych (z przerwami), w tym: 24
godziny wykładów i 24 godziny warsztatów. Wykłady odbywają się w 40 osobowych grupach a
warsztaty w 20 osobowych grupach. Program szkolenia znajduje się na stronie fundacji:
www.advocem.org.pl.

Szkolenie zakończy się konferencją podsumowującą dla wszystkich uczestników, 28 kwietnia w Sali
Obrad UMK. Podczas konferencji zostaną przedstawione efekty projektu, rekomendacje poprojektowe,
a uczestnikom rozdane zostaną certyfikaty.

W ramach szkolenia, uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe oraz poradnik „Jak rozpoznać
dziecko krzywdzone?", zawierający kompendium wiedzy z zakresu rozpoznawania dziecka
krzywdzonego oraz komplet dokumentów stanowiących źródła praw dzieci.

Formularz zgłoszeniowy można pobrać ze strony Fundacji: www.advocem.org.pl i wypełniony (skan)
przesłać na adres mailowy: fundacjaadvocem@poczta.onet.pl.

Formularz zgłoszeniowy można również otrzymać oraz wypełniony złożyć osobiście w siedzibie
Fundacji, przy ul. Dunajewskiego 6/408 (IV piętro) w Krakowie, po wcześniejszym telefonicznym
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uzgodnieniu terminu – tel. 605 208 029.

Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie zostaną poproszone o potwierdzenie udziału, a
następnie indywidualnie powiadomione o terminie i miejscu szkolenia.

Program szkolenia (pdf)

Formularz zgłoszeniowy (doc)
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